Obcina: 061 Ljubljana
CS: Cetrtna skupnost Bezigrad
Volitve v svet CS / Proporcionalni - 1 VE

Preferencni glasovi

VOLILNA ENOTA 01

Ime liste: 1 LISTA ZORANA JANKOVICA

Zap.5t.
1
2

Preferenénih glasov: 87 Glasov lista: 4099

Ime liste
Marijan Tutta
Gabriela Chakarova

Ime liste: 2 Slovenska demokratska stranka - SDS

Zap.§t.
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

Preferen¢nih glasov: 52 Glasov lista: 1248

Ime liste

Milan Novak
Jozica Dolinar
Marko Siska

Meta Skufca

Dr. Zvone Cadez
Margarita Maria Dolinar
Josip Rupnik

Rutja Knez

Lovro Inkret
Zdenka Mihovec
Mirko Prosek

Anita Mehle

Mag. Anze Logar
Majda Tavcar

JoZe Podboj
Julijana Zili¢

Mag. Drago Sopci¢

LV5 12
Stran: 1 od 4

Datum: 10.10.2014 10:16:43
Cas izr.10.10.2014 10:14

2.12%

St. glasov
78
9

4.17%

St. glasov
13
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% glasov
1.90
0.22

% glasov
1.04
0.32
0.40
0.32
0.16
0.40
0.08
0.00
0.00
0.00
1.04
0.16
0.16
0.00
0.08
0.00
0.00



Obcina: 061 Ljubljana
CS: Cetrtna skupnost Bezigrad
Volitve v svet CS / Proporcionalni - 1 VE

Preferencni glasovi

Ime liste: 3 ZDRUZENA LEVICA (DSD, IDS, TRS)
Preferencnih glasov: 11 Glasov lista: 867

Zap.§t. Ime liste
1 Rok Zupanc

Ime liste: 4 Solidarnost
Preferenénih glasov: 2 Glasov lista: 145

Zap.st. Ime liste
1 Damijan Gregori¢
2 Edita Eberl Gregori¢

Ime liste: 5 ZELENA KOALICIJA
Preferen¢nih glasov: 31 Glasov lista: 350

Zap.§t. Ime liste

Jelka Zugelj
Rolando Andi Zajc
Polona Dermastia
Andrej Vajde
Lidija DolinSek
Mag. Franc Zugelj
Karmen Atanasov
Jozef Skrlovnik
Mirjana Peternel

Ime liste: 6 SMC - STRANKA MIRA CERARJA
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Preferencnih glasov: 59 Glasov lista: 1206

Zap.§t. Ime liste
1 Peter Butoln
2 Vesna Ugrinovski
3 Rok Hodej
4 Tadeja Vengar
5 Dejan Djurisi¢

LV5 12
Stran: 2 od 4

Datum: 10.10.2014 10:16:43
Cas izr.10.10.2014 10:14

1.27%
St. glasov
11

1.38%

St. glasov
2
0

8.86%
St. glasov
20
0
2
3
0
6
0
0
0

4.89%
St. glasov
19
2
7
3
0

% glasov
1.27

% glasov
1.38
0.00

% glasov
5.71
0.00
0.57
0.86
0.00
1.71
0.00
0.00
0.00

% glasov
1.58
0.17
0.58
0.25
0.00



Obcina: 061 Ljubljana
CS: Cetrtna skupnost Bezigrad
Volitve v svet CS / Proporcionalni - 1 VE

Preferencni glasovi

Tina Bajec
Matjaz Nanut
Anzela Poluektova
Ziga Skof

10 FranciSek Okorn
11 Snezana Gole

12 Matevz Benedici¢
13 Alenka Antloga
14 Vladimir Pegan
15 Tajana Vehovec
16 DuSan Vehovar
17 Nejc Mrkun

Ime liste: 7 SOCIALNI DEMOKRATI - SD
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Preferencnih glasov: 51 Glasov lista: 556

Zap.§t. Ime liste
1 Avgustina Zupandcic
2 Klemen Zibert
3 NatasSa Zupanc
4 Danilo TomSi¢
5 Polonca Bratoz Opa$kar
6 Crt Koringek
7 Zlatka Skrlec
8 Iztok Kurent
9 Dragana Jovi¢

10 Ignacij Borstnar

11 Darja Krsti¢

12 Boris Makoter

13 Franc Avgustin

14 Janko Stajnbaher

LV5 12

Stran: 3 od 4

Datum: 10.10.2014 10:16:43
Cas izr.10.10.2014 10:14

0.83
0.25
0.25
0.25
0.17
0.17
0.08
0.00
0.08
0.08
0.08
0.08
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9.17%

St. glasov % glasov
1.44
1.08
1.80
0.90
0.54
0.54
0.90
0.00
0.18
0.72
0.18
0.54
0.00
0.36
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Obcina: 061 Ljubljana
CS: Cetrtna skupnost Bezigrad
Volitve v svet CS / Proporcionalni - 1 VE

Preferencni glasovi

Ime liste: 8 NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

Zap.5t.
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

Preferencnih glasov: 37 Glasov lista: 624

Ime liste

Karolina Korengan
Viljem Sindici¢

Lidija Drobni¢

Boris Koren¢an
Anica Kos Plestenjak
Janez Dular

Mirka Papa

Marjan Serko

Jerica Cizerl Debevec
Dr. Anton Kotar

LV5 12
Stran: 4 od 4

Datum: 10.10.2014 10:16:43
Cas izr.10.10.2014 10:14

5.93%

St. glasov
15
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Ime liste: 9 DeSUS - Demokratiéna stranka upokojencev Slovenije

Zap.§t.
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

Preferencnih glasov: 7 Glasov lista: 364

Ime liste

Edita Tomi¢

Omer Osmic¢
Gabrijela Biserka Sertel
Boris Hribar

Wenesa Wolf

Tomaz Poglajen
Laura Vrbnjak

Joze Simsi¢

Mira KelSin

Rudolf Bukovac
Ljudmila Roza Plevnik
Erika Kolenc

1.92%

St. glasov
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% glasov
2.40
0.80
0.32
0.16
0.64
0.32
0.96
0.16
0.16
0.00

% glasov
1.65
0.00
0.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



